ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI HỢP

Số:  61a/TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Hợp, ngày  5  tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 8/5/2023 đến ngày 12/5//2023)

Thứ, ngày,

tháng
Buổi Đ/C Nguyễn Đình Minh Đ/C Nguyễn Ánh Dương

Thứ 2

(Ngày 8/5)

Sáng
Làm việc tại UBND xã;

Thường trực tiếp công dân;
Làm việc tại UBND xã;

Chiều
Làm việc tại UBND xã;

Thường trực tiếp công dân;
Làm việc tại UBND xã;

Thứ 3

(Ngày 9/5)

Sáng Làm việc tại UBND xã; Làm việc tại UBND xã;

Chiều Làm việc tại UBND xã; Làm việc tại UBND xã;

Thứ 4

(Ngày 10/5)

Sáng
Làm việc tại UBND xã; Làm việc tại UBND xã;

Làm việc với công dân;

Chiều Làm việc tại UBND xã; Làm việc tại UBND xã;

Thứ 5

(Ngày 11/5)

Sáng Làm việc tại UBND xã; Làm việc tại UBND xã;

Chiều Làm việc tại UBND xã; Làm việc tại UBND xã;

Thứ 6

(Ngày12/5)

Sáng
Làm việc tại UBND xã;

Tổng kết công tác MTTQ
Làm việc tại UBND xã;

Chiều Làm việc tại UBND xã; Làm việc tại UBND xã;

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- Thành viên UBND xã;

- Công chức UBND xã;

-Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu VP.

TM. UBND XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Minh

	bookmark0

		2023-06-27T09:59:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-27T09:59:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!